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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés ‘I‘Luigi Gurakugi”
Rektorati

Nr. /112 Prot. Shkodér,mé /& / 03 | 202D

Vendim

Nr. /412 daté Jf 032020

PER

ZHVILLIMIN E PROCESIT MESIMOR ON-LINE NE UNIVERSITETIN E
SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Bazuar né ligin 80/2015”Pér Arsimin e Lart& dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t&
Laté n€ Republikén ¢ Shqipérisé” neni 87, statuti i USH, neni 26 pika 3,b, f; Urdhrin ¢ Ministres
s¢ SHMS nr. 135 dat€ 9.03.2020 dhe vendimin e Senatit Akademik nr.141 daté 09.03.2020 pas
konsultimeve me MASR pér gjetjen e rrugéve alternative t& zhvillimit t& mésimit gjaté periudhss
sé karantings rektorati i USH:

Vendosi:

1. Zhvillimin e procesit mé&simor on-line n& Universitetin e Shkodré&s “Luigj Gurakugi”
duke filluar nga data 18.03.2020 pér nj& periudhé t& pacaktuar kohe deri né fillimin e
procesit mésimor né auditorg.

2. Procedurat e zhvillimit te procesit mésimor on-line do te realizohen sipas udh&zimeve te

hartuara nga dekanatet pérkatése..

Ngarkohen gjithé strukturat akademike pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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